
ZARZĄDZENIE NR 134/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie: powołania Zastępcy Burmistrza Piławy Górnej

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 3 grudnia 2018 roku powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Piławy Górnej Panią Martę 
Sochacką-Pelczar.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta w Piławie 
Górnej, w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 3. Wynagrodzenie, szczegółowy zakres obowiazków i inne warunki zostaną określone odrębnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 7FD77057-7A99-4670-9DED-2A0C79890008. Podpisany Strona 1




